



2701 1ST Avenue S, Suite 100 | Birmingham, Alabama 35233
Tel 205.879.4462 | Fax 205.879.4493 | GMCNETWORK.COM

TRANSMITTAL COVER SHEET

DATE: SEPTEMBER 8, 2017

TO: ALL PLAN HOLDERS OF RECORD

FROM: LAUREN FAULKNER

PROJECT: CHEMICAL BUILDING AND MISC. IMPROVEMENTS
FOR THE UTILITIES BOARD OF THE CITY OF CULLMAN
SRF PROJECT NO. FS010189-01
GMC PROJECT NO. CBHM140115

RE: ADDENDUM NO. 4 AND
ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDUM NO. 4

ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT:

PLEASE PRINT RECIPIENT'S NAME, FIRM, AND DATE RECEIVED.

THEN E-MAIL BACK TO lauren.faulkner@gmcnetwork.com FOR OUR RECORDS AND
TO ACKNOWLEDGE YOUR RECEIPT OF THIS ADDENDUM.

NAME (PLEASE PRINT)

FIRM (PLEASE PRINT)

DATE RECEIVED (PLEASE PRINT)

If there are any problems with this transmittal, please contact sender, at the number listed above.

ADDENDUM NUMBER 4

CHEMICAL BUILDING AND MISC. IMPROVEMENTS FOR THE UTILITIES BOARD OF THE CITY OF CULLMAN SRF PROJECT NO. FS010189-01 GMC PROJECT NO. CBHM140115

1. REVISIONS TO PROJECT MANUAL

- 1.1 The following revisions are hereby added as Addendum No. 4 to the referenced Project Manual and Plans and shall be considered when preparing bids.

3. CLARIFICATIONS

- 2.1 The contract time has been extended an additional 90 days.

3. QUESTIONS

- 3.1 **Question: Will a building permit be required?**

Answer: Yes, a building permit is required.

- 3.2 **Question: Does the entire specification book need to be turned in with the bid?**

Answer: The entire specification book does not need to be submitted with the bid. Just the bid form and necessary attachments can be submitted.

4. ACKNOWLEDGEMENT

- 4.1 Receipt of Addendum No. 4 should be acknowledged in two ways:

4.1.1 Note on Page 1 of the Bid Form "Addendum No. 4".

4.1.2 ***Immediately fax notice of receipt of Addendum No. 4 to Lauren Faulkner at 205-879-4493 or email at lauren.faulkner@gmcnetwork.com.***

5. CONCLUSION

- 5.1 This is the end of Addendum Number 4, dated Friday, September 8, 2017.